Dane aktualne na dzień: 19-05-2024 05:50
Link do produktu: https://www.sklep.caraudioteam.pl/ground-zero-gzcs-200bmw-sw4-zestaw-glosnikow-niskotonowych-o-
srednicy-200-mm-mocy-100-w-rms-sztuka-dedykowany-do-samochodow-bmw-impedancja-4-ohm-p-9820.html
Ground Zero GZCS 200BMW-SW4 Zestaw
głośników niskotonowych o średnicy 200 mm,
mocy 100 W RMS/ sztuka dedykowany do
samochodów BMW. Impedancja 4 Ohm
Cena 1 999,00 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 48 godzin
Producent Ground Zero
Opis produktu
Opis produktu
Subwoofery Ground Zero GZCS 200BMW-SW4  są skierowane do wszystkich użytkowników którzy oczekują czegoś więcej
niż seryjne, słabo grające nagłośnienie w BMW.
Dzięki specyficznym dla BMW koszom głośnikowym i złączom Plug & Play instalacja w fabrycznych miejscach jest banalnie
prosta.
Subwoofery te oferują również idealne warunki do uniwersalnego zastosowania . Wyjątkowo mała głębokość montażowa
umożliwia zastosowanie w kompaktowych, zamkniętych obudowach. Ponadwymiarowa cewka drgająca o średnicy 50 mm
gwarantuje wysoką sprężystość.
Niezależnie od tego, jaki system audio znajduje się w Twoim BMW , nic nie stoi na przeszkodzie, by cieszyć się muzyką z
odpowiednią ilością niskich tonów.
Specyfikacja
Nazwa produktu GZCS 200BMW-SW4
Linia modelowa Car Specific Products
Typ produktu Głośniki niskotonowe
Impedancja 1 x 4 Ohm
Moc 100 W RMS
Moc ciągła 160 W SPL
Średnica cewki 2 cale
Uzwojenie cewki Miedź
Efektywny Xmax 40 mm
Materiał kosza Stal
Kolor kosza Czarny
Parametry T / S
Impedance 1 x 4 Ohm
Re (Serial) 3,69 Ohm
FS 57,9 Hz
Qms 4,94
Qes 0,78
Qts 0,68
wygenerowano w programie shopGold
Cms 0,26 mm/N
Mms 28,82 gr
BL 7,0 N/A
VAS 21,33 L / 0,75 cu.ft
Le 0,30 mH
Cechy
Subwoofer 200 mm ultrapłaski subwoofer do montażu pod siedzeniem w pojazdach BMW
Może być stosowany w kompaktowych, zamkniętych obudowach
Ponadwymiarowa cewka drgająca 50 mm zapewnia ogromną moc
Impedancja 1 x 4 Ohm
W zestawie złącze Plug & Play do oryginalnej wiązki przewodów BMW
Pasuje do oryginalnych miejsc montażowych pod przednimi siedzeniami wszystkich modeli BMW z subwooferem pod
siedzeniem
Idealny również do uniwersalnego zastosowania w ultrapłaskich konstrukcjach subwooferów
Pasują do samochodów BMW oraz MINI
Miejsce montażu: Pod fotelami kierowcy i pasażera
Seria 1
E81 3-drzwi 2007 - 2012
E82 Coupe 2007 - 2013
E87 5-drzwi 2007 - 2011
E88 Convertible 2004 - 2011
F20 5-drzwi 2011 - 2019
F21 3-drzwi 2012 - 2019
F40 5-drzwi od 2019
F52 Sedan od 2019
Seria 2
F22 Coupe 2013 -2021
F23 Convertible 2013 -2021
F44 Grand Coupe 2015 - 2017
F45 Active Tourer  2014 - 2017
F46 Gran Tourer 2015 - 2021
F87 M2 Coupe 2015 - 2021
Seria 3
E90  Sedan 2005 - 2011
E91 Touring 2005 - 2011
E92 Coupe 2005 - 2011
E93 Convertible 2005 - 2011
F30 Sedan 2012 - 2020
F31 Touring 2012 - 2018
F34 Gran Turismo 2013 - 2016
F80 M3 2014 - 2018
G20 Sedan od 2018
G21 Touring  od 2019
Seria 4
F32 Coupe 2013 - 2017
F33 Concertible 2013 - 2017
F36 Gran Coupe 2014 - 2017
F82 M4 Coupe 2014 - 2020
F83 M4 Convertible 2014 - 2020
G22 Coupe od 2021
wygenerowano w programie shopGold
G23 Convertible od 2021
G26  Gran Coupe od 2021
Seria 5
E60 Sedan 2003 - 2010
E61 Touring 2003 - 2010
F07 Gran Turismo 2009 - 2017
F10 Sedan 2010 - 2017
F11 Touring 2010 - 2017
F18 Sedan 2010 - 2017
G30 Sedan od 2016
G31 Touring od 2016
G38 Sedan od 2016
Seria 6
E63 Coupe 2003 - 2010
E64 Convertible 2004 - 2010
F06 Gran Coupe 2012 - 2015
F12 Coupe 2011 - 2018
F13 Convertible 2011 - 2018
G32 Gran Turismo od 2017
Seria 7
E65 Sedan 2001 - 2008
E66 Sedan L. Version 2002 - 2008
F01 F02 F03 F04 Sedan L. Version 2008 - 2015
G11  G12 Sedan L. Version 2015 - 2019
i3  2013 - 2022
i8 Roadstar 2014 - 2021
X1
E84 SUV 2009 - 2015
F48 SUV od 2015
F49 SUV L.Version od 2015
X3
E83 SUV 2004 - 2010
F25 SUV 2010 - 2017
G01 SUV od 2017
X4
F26 SUV 2014 - 2018
G02 SUV 2018 - 2021
G02FL SUV od 2021
X5
E70 SUV 2006 - 2013
F15 SUV 2013 - 2018
F85 SUV 2014 - 2018
G05 SUV od 2018
X6
E71 SUV 2008 - 2014
E72 SUV 2008 - 2014
wygenerowano w programie shopGold
F16 SUV 2014 - 2019
G06 SUV 2014 - 2019
G07 SUV od 2019
Z4
E89 Roadstar 2009 - 2016
G29 Roadstar od 2018
MINI
R60 Countryman 2010 - 2017
R61 Paceman 2012 - 2016
F54  Clubman 2 generacja od 2015
F55 5 drzwi od 2014
F56 3 drzwi od 2014
F57 Convertible od 2016
Co znajduje się w pudełku?
Głośnik niskotonowe 2 sztuki
Karta gwarancyjna Tak
Paragon lub faktura VAT Tak
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold